Privilegio otórgalo por D. Alfonso VIH señalando nuevos limites a la 
Ciudad de Avila. 

Dado en Avila en la era de 1231 {Año de 1193) 
111 uonas Marcii (5 de Marzo), 

Yn nomine sánete et individué trinitatis patris et filii et 
spiritu sancti amen: contra multíplices vetustatis insidias ciro-
graforum munimine nos armamus obliuionis et enim mater 
antiqurtás lubricitate memorie novercatur et que statuta sunt 
hodie f jriasis crastina enanescutn iusi cairte beneficio soliden-
tur hac género monitusracione innotescat tan presentibus qui 
futuros quod ego aldefonsus dei gracia rex castelle et toleti 
eaque statuo volens in posteram observari vna cum vxore mea 
regina alienor et filio meo fernando multi formi seruicío fide-
líssimi abulensi ciuitatis concilii inuitatus et mérito que me 
paruulum a castelle finibus in ciuitatem suan cum sedulitate 
máximam transerentes in adquerendi regni me quid vilem 
aduinerit id certo in diuturni remiiniza<:ione absque dono sibi 
regalariter e! concedo eos términos qui in presentí carta ad 
majorem euidenciam manifestíssimi susterbuntur sunt hü; a 
cápite vuane deinde ad cadafalsum deind ad capud pedrosi et 
per riuum frexnedosi donet cadit in alberche, et alberche a iu-
sum donet cadit riuus saline in alberch, et per riuum saline ad 
iusum donet illa via abule transit illum riuum saline, usque ad 
capud carrascose de inde ad collera sume valle linouarum de 
inde usque ad sumum berrocal de inde perlumbum ajusum de 
inde ad atalayam visus et de inde usque ad finem berrocal de 
inde ad valle fossadarium et valle ad jusum usque ad illam ve­
gas de inde sicnt vera cadit ad iusum revertitur sicut seualo 
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cadit in tagio ad iusum donet cadit mió in tagio inde mío ad 
jusum donet transit vie talauere in quo uadit ad portum cara-
uajal de inde sicut uadit usque ad sumum portum de caraua-
jal de inde per sumum serré usque ad locum ubi nascitur ibor 
inde ibor ad iusum donet cadit in tagum de inde tago ad iu-
sum donet tietar cadit in tagum, de inde tietar ad susum donet 
arroyo de passaron major cadit in tietar de inde passaron ad 
susum usque ad locum ubi nascitur de inde usque ad sumum 
serré mesarum de inde in directo usque ad serram majorem có­
modo cadit aque in xerit de inde diuiduntur aque ad xerit et 
ad araualda de infle usque ad sumum portus de xerit de inde a 
sumo portu.de xerit usque ad locum indirecto ubi nascitur 
corpedumne de inde ad iusum donet transit calcata que est in 
corpedumne, de inde per ealcatam usque ad sumuu del arroyo 
de la muía, de inde larroyo de la muía ayuso donet cadit in 
tormes. Ysti sunt téfmini quibus abulensis ciuitas in si grata 
ab avo meo felicis memorie ispaniarum uidelis imperatore illis 
suis méiitis concurrentibus habuerent meruit que citra tagi ám­
bitos includuntur; ego vero desiderans obsequtum sibe qon 
pensatur seruicia datos eis ab ipsos términos tan digne qui 
laudabiliter concedo iiber et prescriptos téiminos eos videliz 
qui ultra tagum fluuium dilatantur uolumtatem spontaneam 
eisdem dono perpetuo posidendos et in super dono sibi pro he-
niter et concedo qui illi militi qve ciuitatem isíam ex manu re-
gie tenuerit in xrisptianorum exercitu iusi témpore pius in ex-
pedicione cum eis fuerit qüantam redere non cogantur eo 
nanque fiducia fundatur opida et turres fortísime uttam ad su­
mum lapidem et consumacionis gloriam deo dantem pervene-
rit ab inimicorum incursibus témporis presidió laboris partid-
pens defendatur et que plantam ex quolit dum nimis én tenar 
cum procesu ¡émporis in proceso grandesut arborem sub ip-
sius sub umbra recabat factus e méritus qui quodas extirtar or-
telanus sic quoque congruit quod in quoris gremio reptam va-
gine dum esset parvuium cum iam invirilern animi pro dei gra-
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ciam robur enaserim dernostracione operis perbeni plenísirne 
pueriles benias in generoso paruulo ullatenus contepuendas. 
Si quis vero aliquo ausu non minus temerario qui nefando 
instintu sathane stimulatus hoc factum meun desertoris virorum 
concilio aprobatum inquietare presupserit malediccionem per-
petuam omnipotentis dei senoverit in cursum tot et tantis pre-
terea sub anna et cayfas cruciatibus lacentur qui inde calamitati 
in iudeus penis infernálibus ubi ullam restat redenpcio torqua-
tur bereni m.° que plures homine que bertura non raetuentes 
suplicia presentí magis tenentur in cómodo qui futuro id certo 
huius facti mei violatori nequesimo in penas in iungo irremi-
sibiliter vt in redenpcione ceieris decem millia morabitinortim 
regie parti soluat duplato dapno eis quas superbe tenptáuerit 
tanta in iuria lacestüm. Ego aldefonsus regnans in castella et